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Warszawa, 27.04.2026 –  firma 2N-Everpol Sp. z o.o.,  
wyłączny dystrybutor marki PRIME3, rozszerza portfolio produktowe o nową 
kategorię „Fotele wiszące” wprowadzając 7 modeli: „ROSEMARY” GHC31, 
„SANDY” GHC32, „OLIVIA” GHC41, „ZELDA” GHC51, „RUBY” GHC52, „HAZEL” 
GHC61 oraz „IVY” GHC71. 
 
Marzysz o własnym kąciku relaksu, gdzie możesz odpocząć od codziennego zgiełku? Fotel wiszący 

PRIME3 to idealne rozwiązanie dla każdego, kto ceni komfort, styl i funkcjonalność. Dzięki 

stabilnemu, wolnostojącemu metalowemu stelażowi fotel możesz ustawić dosłownie wszędzie: na 

tarasie, w salonie, w sypialni, na balkonie czy w przestronnym ogrodzie. 

Fotel zachwyca charakterystyczną formą wiszącego siedziska w stylu boho, która nie tylko zapewnia 

delikatne, relaksujące bujanie, ale też staje się ozdobą każdego wnętrza lub przestrzeni zewnętrznej. 

Nowoczesna kolorystyka – jasnoszara plecionka z rattanu PE i liny poliestrowej oraz jasnoszara 

poduszka na tle grafitowego stelaża – sprawia, że fotel pasuje do praktycznie każdej aranżacji: 

minimalistycznej, skandynawskiej, boho czy klasycznej. 

Dlaczego warto wybrać fotel PRIME3? 

• Wolnostojący stelaż metalowy odporny na korozję – postaw go wszędzie bez żadnego 

montażu 

• Gruby splot z rattanu PE i liny poliestrowej – trwały, odporny na warunki zewnętrzne 

• Duża, miękka poduszka z poliestru z wypełnieniem PP klasy A – wysoki komfort siedzenia 

• Klasyczny, popularny kształt kosza – komfortowe podparcie pleców 

• Delikatne bujanie – sprzyja odprężeniu i redukcji stresu 

• Kolorystyka: jasnoszary plecionka, grafitowy stelaż – nowoczesne, uniwersalne 

zestawienie 

• Łatwy montaż – wszystkie elementy montażowe w zestawie 

• obciążenie 150 kg – bezpieczne użytkowanie 

Poduszka fotela PRIME3 wykonana jest z wysokiej jakości poliestru z wypełnieniem PP klasy A. 

Odpowiednia grubość i kształt poduszki zapewniają doskonałe podparcie kręgosłupa, odcinka 

lędźwiowego i siedziska. Możesz siedzieć w fotelu przez długi czas bez odczuwania dyskomfortu. 

Charakterystyczny kształt kosza fotela sprawia, że siedzisko naturalnie dopasowuje się do sylwetki, 

zapewniając komfortowe podparcie pleców i bioder. 

Fotel został zaprojektowany z myślą o wieloletnim użytkowaniu. Metalowy stelaż pokryty jest 

powłoką antykorozyjną, która chroni go przed rdzą i zniszczeniem nawet w warunkach 

zewnętrznych. Gruby splot plecionki z rattanu PE i liny poliestrowej jest odporny na promieniowanie 

UV, wilgoć i ścieranie. 

Maksymalne obciążenie 150 kg zapewnia bezpieczne użytkowanie przez większość dorosłych 

użytkowników. Szeroka podstawa stelaża gwarantuje stabilność całej konstrukcji podczas bujania. 



 
 

 

O firmie 2N-Everpol. 

Firma 2N-EVERPOL powstała w 1992 roku zaczynając od dystrybucji opon, felg i kilku auto 
serwisów na terenie województwa mazowieckiego. Firma jest wyłącznym dystrybutorem 
najlepszych w swoich dziedzinach producentów branży elektroniki użytkowej tj. Blaupunkt, 
PRIME3, Audiomedia, Brax, Helix, Match, a także produktów  z kategorii małego AGD, 
elektronarzędzi, narzędzi i akcesoriów ogrodowych oraz pojazdów elektrycznych marki 
Blaupunkt. 
 
Drugą istotną działalnością firmy 2N-Everpol są usługi związane z caravaningiem. „Centrum 
Entuzjastów Caravaningu” w Baniosze k/Warszawy, jako największe czteropoziomowe 
centrum caravaningowe w Polsce, jest przedstawicielem w naszym kraju marek tj. BRIAN 
JAMES TRAILERS, FENDT, HOBBY, KABE, LMC, MORELO, WEINSBERG, TABBERT, GIMEX, 
FLAMEFIELD, KOZIOL, SILWY i CRESPO.  
 
Firma 2N-EVERPOL Sp. z o.o. co roku, począwszy od 2009, otrzymuje prestiżowe wyróżnienie 
w postaci Gazeli Biznesu, przez co trafiła do elitarnego Klubu Gazeli Biznesu - grona 
najbardziej rozwijających się firm w Polsce. Od roku 2017 należy do zaszczytnego grona firm 
wyróżnionych „Diamentem Forbesa”. 
Więcej informacji: www.prime3.eu i www.everpol.pl.  
  
Dane rejestrowe: 
2N-Everpol Sp. z o.o., 02-801 Warszawa, ul. Puławska 403A 
NIP 951-20-79-512, REGON 010130717, KRS 0000164987 
 
Biuro handlowe: 
ul. Puławska 12, 05-532 Baniocha 
tel. +48 22 688 08 00 

http://www.prime3.eu/
http://www.everpol.pl/

